UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

EDITAL Nº 01/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR DO

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA

NATUREZA

A Comissão de Seleção torna público o resultado final do Processo Seletivo para

Professor Formador do Departamento de Matemática do CCEN da UFPB.

CANDIDATO(A)S APROVADO(A)S E CLASSIFICADOS

POSIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 José Gomes de Assis 76

2 Pedro Antonio Gómez Venegas 72

3 Carlos Bocker Neto 72

4 Damião Júnio Gonçalves Araújo 72

5 Joedson Silva dos Santos 72

6  Cristiane Borges Angelo 68

7 José Elias dos Santos Filho 64

8 Allan George de Carvalho Freitas 64

9 Jacqueline Fabiola Rojas Arancibia 60

10 Severina Andréa Dantas de Farias 60

11 Jamilson Ramos Campos 60

12 Daniel Marinho Pellegrino 60

13 Nacib André Gurgel e Albuquerque 60

14 Márcio Silva Santos 60

15 Adriano Alves de Medeiros 60

16 Maurício Cardoso Santos 60

17 Wállace Mangueira de Sousa 60

18 Ricardo Burity Croccia Macedo 60

19 Felipe Wallison Chaves Silva 53

20 Manassés Xavier de Souza 42,5

21 Fágner Dias Araruna 36

22 Eraldo Lima Júnior 33

João Pessoa, PB, 28 de novembro de 2023.

Comissão de Seleção

Uberlandio Batista Severo (Presidente)

Everaldo Souto de Medeiros

João Marcos Bezerra do Ó